
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

HxGN Schweiz AG 
Flurstrasse 55 
CH-8048 Zürich 

für den Geltungsbereich 

Entwicklung und Vertrieb von Softwarelösungen für 
Versorgung, Entsorgung, Telekommunikation, 
öffentliche Verwaltung, Transport und Verkehr, 
Behörden und Organisationen für Rettung und 
Sicherheit 

ein Qualitätsmanagementsystem  
erfolgreich anwendet nach 

ISO 9001:2015  

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

23-212-018 
06.03.2023 
06.03.2023 
05.03.2026 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 09.03.2023 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands. 

 



 

 

Certificate 

 

The certification body of Swiss Safety Center AG    
hereby confirms that the company 

 

HxGN Schweiz AG 
Flurstrasse 55 
CH-8048 Zürich 

for the scope 

Development and distribution of software solutions for 
utilities, waste disposal, telecommunications, public 
administration, public transport and traffic, public 
safety and rescue organizations and authorities 

successfully applies a quality management system 
according to 

ISO 9001:2015  

Registration number: 
Initial certification: 
Valid from: 
Valid until: 

23-212-018 
06.03.2023 
06.03.2023 
05.03.2026 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Head of the certification body 

Wallisellen, 09.03.2023 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

A company of the SVTI Group, member of TÜV Association. 

 


